

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903075
- 2 工事(業務)名 老第3430号布設替工事(2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区内谷6-7-1~7-4-10
- 4 入札(開札)日 令和04年11月25日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 216,282,000円
- 7 予定価格(税込) 216,282,000円
- 8 最低制限価格(税込) 194,565,800円
- 9 申込金額(税込) 194,624,100円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100021200 株式会社杉本土建工業	176,931,000 落札		
1500024800 株式会社愛和	177,047,000		
0100124000 株式会社渡邊組	177,075,000		
0100266300 大和道建設株式会社	177,076,000		
0100330100 株式会社安西建設	177,097,000		
0100312500 株式会社東管工	177,287,000		
0700015300 株式会社中村総業	177,311,000		
0100038100 開道建設業協同組合	177,428,000		
0100177600 中央建設協同組合	178,411,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	179,000,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903074
- 2 工事(業務)名 老第3300号布設替工事(2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区白幡4-28-9~5-19-22
- 4 入札(開札)日 令和04年11月25日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
999999998 中止			

- 6 設計金額(税込) 円
- 7 予定価格(税込) 円
- 8 最低制限価格(税込) 円
- 9 申込金額(税込) 円

本工事の告示期間中、設計書の積算ミスが判明したため

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902070
- 2 工事(業務)名 老第3459号布設替工事(2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区土呂町1-12-2~1-53-5
- 4 入札(開札)日 令和04年11月25日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 124,476,000円
- 7 予定価格(税込) 124,476,000円
- 8 最低制限価格(税込) 111,243,000円
- 9 申込金額(税込) 111,243,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100014100 県南設備工業株式会社	101,050,000 無効		最低制限価格未満
0100101700 株式会社新研設備工業	101,050,000 無効		最低制限価格未満
0700013300 株式会社和田設備	101,050,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	101,129,000 無効		最低制限価格未満
0100330100 株式会社安西建設	101,129,000 無効		最低制限価格未満
0100266300 大和道建設株式会社	101,130,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	101,130,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	101,155,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	101,175,000		
0700015300 株式会社中村総業	101,175,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	101,217,000		
0100177600 中央建設協同組合	101,219,000		
0100312500 株式会社東管工	101,226,000		
0100038100 開道建設業協同組合	101,227,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		一抜け 辞退
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903071
- 2 工事(業務)名 拡第5168号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区中尾2515-1~3280-2 外1か所(東浦和第二土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和04年11月25日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 18,700,000円
- 7 予定価格(税込) 18,700,000円
- 8 最低制限価格(税込) 16,443,900円
- 9 申込金額(税込) 16,443,900円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100090900 株式会社アスクレア	14,949,000 落札		くじにより落札
0500062600 有限会社神部興業	14,949,000		
0100022900 株式会社技建エンジニアリング	14,949,000		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	14,949,000		
1100097400 株式会社セイキ	14,949,000		
0100169400 大明建設株式会社	14,949,000		
0100461400 田中建設株式会社	14,949,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	14,949,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	14,965,000		
0400046500 株式会社いなもと	17,000,000		
0100123800 有限会社安助設備工業所	辞退		
0500070900 エムケー工業株式会社	辞退		
0100291400 株式会社西川興業	辞退		
0500031500 三浦土建有限会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903072
- 2 工事(業務)名 拡第5170号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区鈴谷2-792-2~2-795-1 外2か所(南与野駅西口土地区画
整理事業地内)
- 4 入札(開札)日 令和04年11月25日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
1100047300 株式会社一成	10,650,000		
1100047800 株式会社N. S A I O	10,650,000		
1100047100 有限会社エムズプラン	10,650,000		
2100071000 株式会社栗原管工	10,650,000		
1300071800 シンアイ工業株式会社	10,650,000 落札		くじにより落札
0500063100 株式会社東洋土建	10,650,000		
2100049300 有限会社萩原工業	10,650,000		
1700046500 有限会社日乃出工業	10,650,000		
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	10,658,000		
0100347800 有限会社平成興業	辞退		

- 6 設計金額(税込) 13,398,000円
- 7 予定価格(税込) 13,398,000円
- 8 最低制限価格(税込) 11,715,000円
- 9 申込金額(税込) 11,715,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903073
- 2 工事(業務)名 拡第5171号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区大谷口1314-19~1314-40 (大谷口・太田窪土地区画整理事業地内)
- 4 入札(開札)日 令和04年11月25日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 7,810,000円
- 7 予定価格(税込) 7,810,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,810,100円
- 9 申込金額(税込) 6,810,100円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1100047300 株式会社一成	6,191,000		
2100001200 株式会社エスケイ	6,191,000		
2100068900 株式会社NKK	6,191,000		
1100047800 株式会社N. S A I O	6,191,000		
1100047100 有限会社エムズプラン	6,191,000		
1900019900 株式会社オフィスセイワ	6,191,000		
0900098300 株式会社加藤商事	6,191,000		
0900080100 北見工業株式会社	6,191,000		
1100098700 株式会社向陽建設工業	6,191,000		
1500048900 株式会社桜庭工業	6,191,000		
2100084000 三陽建設株式会社	6,191,000		
0100349400 株式会社シビル	6,191,000		
1500066100 株式会社清水興業	6,191,000		
1900069400 有限会社修幸建設	6,191,000		
1300071800 シンアイ工業株式会社	6,191,000		
1900022000 新日本設備工業株式会社	6,191,000		
0900099000 真和建设有限会社	6,191,000		
1700019100 株式会社末木工業	6,191,000		
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	6,191,000		

0500064400 株式会社藤明商事	6,191,000		
1700056700 株式会社ネオアシスト	6,191,000		
2100049300 有限会社萩原工業	6,191,000		
1700046500 有限会社日乃出工業	6,191,000		
0100347800 有限会社平成興業	6,191,000 落札		くじにより落札
2100082700 株式会社雅建設	6,192,000		
0100009500 有限会社県南管理興業	6,201,000		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229918015
- 2 工事(業務)名 監視測定装置更新工事(元町、春里中学校、東門前)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区元町2-15-6 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和04年11月25日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 8,349,000円
- 7 予定価格(税込) 8,349,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,505,300円
- 9 申込金額(税込) 8,118,000円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100386800 横河ソリューションサービス株式会社	7,380,000 落札		
0100053300 荏原商事株式会社	7,500,000		
0900091100 門倉テクノ株式会社	7,500,000		
0500033701 西川計測株式会社	7,500,000		
0100070400 昱株式会社	辞退		
0100071302 株式会社荏原製作所	辞退		
0100147700 株式会社埼玉ケイテクノ	辞退		
0100071400 新明和工業株式会社	辞退		
0100153300 田辺電機株式会社	辞退		
0700071201 株式会社ティエスジー	辞退		
0100339400 株式会社明電舎	辞退		
0700061200 メタウォーター株式会社	辞退		